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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
  10763
   5056
   5055

Brno-Bohunice Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Antonín Brzobohatý                           62        1.           835
 2.     Jan Novotný                                  33        2.           830
 3.     Vít Prýgl                                    58        3.           834
 4.     Dana Hermanová                               59        4.           803

Volební strana č. 2 - Brno Plus a nezávislí kandidáti
 1.     Robert Kotzian                               44        1.           823
 2.     Miloš Vrážel                                 58        3.           746
 3.     Eva Duřpektová                               33        2.           687

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Hrdlička                               52        1.           761
 2.     Ivan Nezval                                  57        3.           521

Volební strana č. 5 - Společně pro Bohunice - TOP 09 a STAN
 1.     Michal Kincl                                 32        1.           432

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Josef Juras                                  53        3.           504
 2.     Vlastimil Halfar                             53        2.           503

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Antonín Crha                                 57        1.          2149
 2.     Lucie Stará                                  40        2.          1877
 3.     Radek Pejčoch                                47        3.          1832
 4.     Anna Nádvorníková                            41        4.          1794
 5.     Marek Srbecký                                41        5.          1781
 6.     Andrea Múdra                                 44        6.          1805
 7.     Jan Pešava                                   29        7.          1769
 8.     Zuzana Běhalová                              36        8.          1796
 9.     Jaroslav Pospíšil                            39        9.          1772

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
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 1.     Martin Soušek                                28        5.           772
 2.     Martin Urbánek                               19        6.           763
 3.     Robert Jantač                                39        7.           800
 4.     Petr Zourek                                  41        8.           779
 5.     Lubora Bednaříková                           56        9.           764
 6.     Taťjana Krýslová                             63       10.           760
 7.     Petr Wagner                                  53       11.           757
 8.     Marie Trundová                               63       12.           749
 9.     Lenka Juríková                               42       13.           754
10.     Petra Zajíčková                              42       14.           756
11.     František Michl                              66       15.           748
12.     Ladislav Vašát                               66       16.           742
13.     Dominik Šmerek                               19       17.           735
14.     Vendula Brzobohatá                           37       18.           737
15.     Jaroslava Prýglová                           52       19.           726
16.     Luboš Pisinger                               61       20.           695
17.     Ladislav Urbánek                             65       21.           642

Volební strana č. 2 - Brno Plus a nezávislí kandidáti
 1.     František Kročil                             58        4.           683
 2.     Vladimír Adam                                73        5.           658
 3.     Petra Zapletalová                            42        6.           644
 4.     Zdeněk Novoměstský                           55        7.           637
 5.     Nataša Hubatková                             51        8.           668
 6.     Vlasta Němečková                             68        9.           634
 7.     Jaroslava Průšová                            61       10.           633
 8.     Jarmila Jimramovská                          59       11.           637
 9.     Vladimír Žaža                                54       12.           642
10.     Pavel Pučegl                                 35       13.           640
11.     Lukáš Drchal                                 36       14.           628
12.     Patrik Pflug                                 43       15.           628
13.     Dan Gric                                     54       16.           621
14.     Helena Repková                               58       17.           634
15.     Denisa Leberová                              41       18.           629
16.     Hana Hanušová                                38       19.           591
17.     Milena Kotzianová                            71       20.           587
18.     Blanka Adamová                               47       21.           586

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ilona Podborská                              55        2.           516
 2.     Pavlína Kouřilová                            37        4.           514
 3.     Kateřina Schielová                           40        5.           469
 4.     Pavel Trnka                                  47        6.           458
 5.     Radomír Mařík                                48        7.           493
 6.     Michaela Zapletalová                         42        8.           458
 7.     Antonín Schiel                               45        9.           462
 8.     Josef Mamula                                 73       10.           454
 9.     Eva Šindelářová                              38       11.           452
10.     Richard Fišer                                58       12.           438
11.     Richard Münster                              39       13.           445
12.     Jaroslav Gája                                62       14.           436
13.     Eva Hrdličková                               57       15.           441
14.     Petr Skřivánek                               45       16.           441
15.     Karel Procházka                              51       17.           427
16.     Petr Zapletal                                47       18.           421
17.     Tomáš Staněk                                 33       19.           422
18.     Aleš Eštvan                                  42       20.           418
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19.     Monika Podborská                             26       21.           392

Volební strana č. 5 - Společně pro Bohunice - TOP 09 a STAN
 1.     Kristýna Ryšavá                              28        2.           381
 2.     Tomáš Aberl                                  30        3.           344
 3.     Tomáš Šmíd                                   28        4.           345
 4.     Ivan Dvořák                                  63        5.           331
 5.     David Slanař                                 34        6.           331
 6.     Jan Bertsch                                  30        7.           323
 7.     Drahomíra Žampachová                         62        8.           316
 8.     Petra Princlíková                            26        9.           312
 9.     Jan Kolář                                    33       10.           314
10.     Lenka Kallová                                30       11.           300
11.     Dana Dvořáková                               25       12.           295
12.     Vojtěch Meluzín                              22       13.           296
13.     Lenka Kolářová                               26       14.           291
14.     Vladimír Mičánek                             55       15.           296
15.     Jakub Krontorád                              33       16.           303
16.     Bohuslav Kincl                               61       17.           287
17.     Michaela Havlíčková                          29       18.           303
18.     Eliška Kinclová                              20       19.           286
19.     Sabina Prokopová                             29       20.           285
20.     Markéta Malá                                 28       21.           263

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Leoš Šmídek                                  51        1.           493
 2.     Dalibor Blažek                               29        4.           452
 3.     Miroslava Kubinová                           49        5.           467
 4.     Libor Urban                                  61        6.           450
 5.     Jarmila Cabanová                             73        7.           448
 6.     Jana Helešicová                              48        8.           458
 7.     Martin Adamec                                32        9.           458
 8.     Klára Helešicová                             19       10.           445
 9.     Jiří Sponar                                  39       11.           443
10.     Blanka Králová                               49       12.           444
11.     Martin Svoboda                               27       13.           429
12.     Michal Juras                                 23       14.           444
13.     Pavel Caban                                  42       15.           451
14.     Jiří Kříž                                    71       16.           434
15.     Irena Šenková                                42       17.           439
16.     Rostislav Kuba                               29       18.           425
17.     Olga Plocková                                61       19.           413
18.     Richard Kubina                               49       20.           399
19.     Stanislav Modlitba                           33       21.           389

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Tomáš Fiala                                  42       10.          1777
 2.     Lenka Rozsypalová                            36       11.          1780
 3.     Petr Novotný                                 24       12.          1746
 4.     Miroslava Werbitzká                          48       13.          1763
 5.     Ivan Podolský                                72       14.          1744
 6.     Veronika Harničárová                         28       15.          1759
 7.     Jiří Doušek                                  25       16.          1745
 8.     Lucia Mihalčinová                            32       17.          1724
 9.     Richard Svída                                45       18.          1720
10.     Stanislav Plechl                             41       19.          1693
11.     Markéta Povolná                              61       20.          1668

551082 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Richard Lang                                 52       21.          1601

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15981, hranice:      837,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Brzobohatý                               835
              2.    Jan Novotný                                      830
              3.    Vít Prýgl                                        834
              4.    Dana Hermanová                                   803
              5.    Martin Soušek                                    772
              6.    Martin Urbánek                                   763
              7.    Robert Jantač                                    800
              8.    Petr Zourek                                      779
              9.    Lubora Bednaříková                               764
             10.    Taťjana Krýslová                                 760
             11.    Petr Wagner                                      757
             12.    Marie Trundová                                   749
             13.    Lenka Juríková                                   754
             14.    Petra Zajíčková                                  756
             15.    František Michl                                  748
             16.    Ladislav Vašát                                   742
             17.    Dominik Šmerek                                   735
             18.    Vendula Brzobohatá                               737
             19.    Jaroslava Prýglová                               726
             20.    Luboš Pisinger                                   695
             21.    Ladislav Urbánek                                 642

Volební strana č. 2 - Brno Plus a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  13636, hranice:      713,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Kotzian                                   823
              2.    Eva Duřpektová                                   687
              3.    Miloš Vrážel                                     746
              4.    František Kročil                                 683
              5.    Vladimír Adam                                    658
              6.    Petra Zapletalová                                644
              7.    Zdeněk Novoměstský                               637
              8.    Nataša Hubatková                                 668
              9.    Vlasta Němečková                                 634
             10.    Jaroslava Průšová                                633
             11.    Jarmila Jimramovská                              637
             12.    Vladimír Žaža                                    642
             13.    Pavel Pučegl                                     640
             14.    Lukáš Drchal                                     628
             15.    Patrik Pflug                                     628
             16.    Dan Gric                                         621
             17.    Helena Repková                                   634
             18.    Denisa Leberová                                  629
             19.    Hana Hanušová                                    591
             20.    Milena Kotzianová                                587
             21.    Blanka Adamová                                   586
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Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3713, hranice:      239,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Chytil                                     274
              2.    Markéta Dohnalová                                269
              3.    Kamil Riška                                      246
              4.    Lenka Šmídková                                   234
              5.    Monika Špoková                                   240
              6.    Vítězslav Klein                                  222
              7.    Eva Finková                                      213
              8.    Ladislav Dvořák                                  210
              9.    Zdeněk Dvořák                                    210
             10.    Jan Cabejšek                                     202
             11.    Petr Fink                                        204
             12.    Zdeňka Střitecká                                 207
             13.    Milan Krišo                                      202
             14.    Marie Kaplanová                                  200
             15.    Marie Samsonová                                  197
             16.    Marie Benešová                                   191
             17.    Marie Veselá                                     192

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9839, hranice:      514,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Hrdlička                                   761
              2.    Ilona Podborská                                  516
              3.    Ivan Nezval                                      521
              4.    Pavlína Kouřilová                                514
              5.    Kateřina Schielová                               469
              6.    Pavel Trnka                                      458
              7.    Radomír Mařík                                    493
              8.    Michaela Zapletalová                             458
              9.    Antonín Schiel                                   462
             10.    Josef Mamula                                     454
             11.    Eva Šindelářová                                  452
             12.    Richard Fišer                                    438
             13.    Richard Münster                                  445
             14.    Jaroslav Gája                                    436
             15.    Eva Hrdličková                                   441
             16.    Petr Skřivánek                                   441
             17.    Karel Procházka                                  427
             18.    Petr Zapletal                                    421
             19.    Tomáš Staněk                                     422
             20.    Aleš Eštvan                                      418
             21.    Monika Podborská                                 392

Volební strana č. 5 - Společně pro Bohunice - TOP 09 a STAN
Počet hlasů pro stranu:   6634, hranice:      346,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kincl                                     432
              2.    Kristýna Ryšavá                                  381
              3.    Tomáš Aberl                                      344
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              4.    Tomáš Šmíd                                       345
              5.    Ivan Dvořák                                      331
              6.    David Slanař                                     331
              7.    Jan Bertsch                                      323
              8.    Drahomíra Žampachová                             316
              9.    Petra Princlíková                                312
             10.    Jan Kolář                                        314
             11.    Lenka Kallová                                    300
             12.    Dana Dvořáková                                   295
             13.    Vojtěch Meluzín                                  296
             14.    Lenka Kolářová                                   291
             15.    Vladimír Mičánek                                 296
             16.    Jakub Krontorád                                  303
             17.    Bohuslav Kincl                                   287
             18.    Michaela Havlíčková                              303
             19.    Eliška Kinclová                                  286
             20.    Sabina Prokopová                                 285
             21.    Markéta Malá                                     263

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:   9388, hranice:      491,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Šmídek                                      493
              2.    Vlastimil Halfar                                 503
              3.    Josef Juras                                      504
              4.    Dalibor Blažek                                   452
              5.    Miroslava Kubinová                               467
              6.    Libor Urban                                      450
              7.    Jarmila Cabanová                                 448
              8.    Jana Helešicová                                  458
              9.    Martin Adamec                                    458
             10.    Klára Helešicová                                 445
             11.    Jiří Sponar                                      443
             12.    Blanka Králová                                   444
             13.    Martin Svoboda                                   429
             14.    Michal Juras                                     444
             15.    Pavel Caban                                      451
             16.    Jiří Kříž                                        434
             17.    Irena Šenková                                    439
             18.    Rostislav Kuba                                   425
             19.    Olga Plocková                                    413
             20.    Richard Kubina                                   399
             21.    Stanislav Modlitba                               389

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  37295, hranice:     1952,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Crha                                    2149
              2.    Lucie Stará                                     1877
              3.    Radek Pejčoch                                   1832
              4.    Anna Nádvorníková                               1794
              5.    Marek Srbecký                                   1781
              6.    Andrea Múdra                                    1805
              7.    Jan Pešava                                      1769
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              8.    Zuzana Běhalová                                 1796
              9.    Jaroslav Pospíšil                               1772
             10.    Tomáš Fiala                                     1777
             11.    Lenka Rozsypalová                               1780
             12.    Petr Novotný                                    1746
             13.    Miroslava Werbitzká                             1763
             14.    Ivan Podolský                                   1744
             15.    Veronika Harničárová                            1759
             16.    Jiří Doušek                                     1745
             17.    Lucia Mihalčinová                               1724
             18.    Richard Svída                                   1720
             19.    Stanislav Plechl                                1693
             20.    Markéta Povolná                                 1668
             21.    Richard Lang                                    1601

........................................22:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................RNDr. Ivana Šafránková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kateřina Vurbsová, Dis.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Bohunice Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   96486               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          15981   21      96486,00           16,56
č. 2 - Brno Plus a NK                    13636   21      96486,00           14,13
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3713   17      78107,71            4,75
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       9839   21      96486,00           10,19
č. 5 - Spol. pro Boh.-TOP 09,STAN         6634   21      96486,00            6,87
č. 6 - ODS s podporou Svobodných          9388   21      96486,00            9,72
č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti     37295   21      96486,00           38,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Brno Plus a NK
      Česká str.sociálně demokrat.
      Spol. pro Boh.-TOP 09,STAN
      ODS s podporou Svobodných
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           37295,00     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   2.           18647,50     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   3.           15981,00     1 - ANO 2011                      
   4.           13636,00     2 - Brno Plus a NK                
   5.           12431,66     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   6.            9839,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            9388,00     6 - ODS s podporou Svobodných     
   8.            9323,75     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   9.            7990,50     1 - ANO 2011                      
  10.            7459,00     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  11.            6818,00     2 - Brno Plus a NK                
  12.            6634,00     5 - Spol. pro Boh.-TOP 09,STAN    
  13.            6215,83     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  14.            5327,85     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  15.            5327,00     1 - ANO 2011                      
  16.            4919,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            4694,00     6 - ODS s podporou Svobodných     
  18.            4661,87     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  19.            4545,33     2 - Brno Plus a NK                
  20.            4143,88     7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
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  21.            3995,25     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           4
 2 - Brno Plus a NK                     3
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 5 - Spol. pro Boh.-TOP 09,STAN         1
 6 - ODS s podporou Svobodných          2
 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      9

........................................22:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................RNDr. Ivana Šafránková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kateřina Vurbsová, Dis.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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